くま産支第４０４号

                            平成３０年２月２２日

  各  位

                     公益財団法人くまもと産業支援財団

                          理事長 奥薗 惣幸

                            （公印省略）

 熊本県ものづくり企業等を対象とした支援制度に係る説明会について（通知）

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より当財団の運営にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

 このたび、県内中小製造業者様を対象として、独立行政法人中小企業基盤整備機構、

熊本県、熊本市、当財団が一堂に会して、ワンストップで平成３０年度における補助制

度をはじめとする各種施策の説明を行うため、標記説明会を下記のとおり開催すること

となりました。

 つきましては、ご多用のところ恐れ入りますが、万障お繰り合わせのうえご出席につ

いてご配慮いただきますとともに、参加申込者を別添リストにて連絡いただきますよう

併せてお願い申し上げます。（注）【平成 30 年 3 月 16 日締切】

                   記

１．日時：平成 30 年 3 月 27 日（火）午後 1 時 30 分～午後 5 時

２．場所：熊本県庁地下大会議室

（熊本市中央区水前寺 6 丁目 18-1）

３．説明内容：別添案内文参照

４．参加対象：熊本県内中小企業者、関係市町村、関連機関等

５．主催：公益財団法人くまもと産業支援財団

（注） 当日は多数の参加が予想されます。会場のキャパシティがございますので、

来場の際は参加申込していただくようお願いいたします。

                      【問い合わせ先】

                       〒861-2202

熊本県上益城郡益城町田原 2081-10

（公財）くまもと産業支援財団

ビジネスマッチング推進室

担当 藤田

TEL 096-289-2437

FAX 096-289-2457